
 

 

 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO MOKYTOJŲ METODINIO BŪRELIO VEIKLOS PROGRAMA 

2025 m. 

Metų veiklos prioritetai: 

• Ugdymo praktika ir didaktika. 

• Įtraukusis ugdymas.  

• Informacinių technologijų panaudojimas ugdymo procese. 

Metodinės veiklos tikslas: 

• Siekti nuolatinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų profesinės kompetencijos augimo. 

Programos uždaviniai: 

1. Skleisti mokytojų gerąją patirtį įgyvendinant atnaujinto ugdymo(si), mokymo(si) turinį; siekiant padėti mokytojams dirbti su atnaujintomis 

ikimokyklinio ugdymo programomis. 

2. Plėtoti mokytojų gebėjimus tinkamai organizuojant įtraukųjį ugdymą; 

3. Skatinti mokytojų bendradarbiavimą, tobulinant informacinių technologijų panaudojimą ugdymo procese. 

 



Eil. 

Nr. 

Renginio / priemonės pavadinimas Laukiami rezultatai Data Atsakingas 

  Metodinio būrelio renginiai   

1.  Metodinio būrelio pasitarimai (pagal poreikį, 

ne mažiau 4 k. per metus) 

Veiklos programos parengimas ir jos įgyvendinimo 

klausimų sprendimai, mokytojų bendradarbiavimo 

ir dalinimosi gerąja patirtimi skatinimas, renginių 

organizavimo aptarimas 

Sausis-gruodis Dalia Kavaliauskienė 

Rasa Sasnauskienė  

2.  Atvira veikla Užliedžių lopšelio-darželio 

„Pienė“ 2-3 m. amžiaus vaikams 

„Svirpliukų“ gr. „Vaikų fizinio aktyvumo 

skatinimas, pasitelkiant lengvosios atletikos 

elementus“ 

Kolegialus mokymasis, dalijimosi patirtimi 

skatinimas 

Sausio 24 d. Užliedžių lopšelis-darželis 

„Pienė“ 

Rasa Sasnauskienė 

3.  Gerosios patirties sklaidos renginys „IT 

taikymas ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo procese". 

Mokymasis iš kolegų, dalijimasis patirtimi apie IT 

panaudojimą ugdymo procese 

Vasario 20 d. Rasa Sasnauskienė 

Ringaudų pradinė mokykla 

4.  Vilkijos zonos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo vaikų šventė 

,,Eilėraščių, dainų ir šokių pynė Lietuvai“, 

skirta Kovo 11-jai paminėti. 

Kolegialus mokymasis, dalijimosi patirtimi 

skatinimas. 

Kovas  Vilkijos lopšelis-darželis 

„Daigelis“ 

5.  Kauno rajono ir Kauno miesto ugdymo 

įstaigų vaikų meninio skaitymo konkurso 

„Mano gimtinė – Lietuva 2025” 

Mokymasis iš kolegų, dalijimasis patirtimi apie 

vaikų rengimą konkursams 

kovas Lapių darželis, vyks Lapių 

pagrindinėje mokykloje 

6.  Metodinė diena Garliavos lopšelyje-darželyje 

„Eglutė“ tema: „Įtraukiojo ugdymo gerosios 

patirtys“ 

Kolegialus mokymasis, dalijimosi patirtimi 

skatinimas. 

Balandis Garliavos lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 

Dalia Kavaliauskienė 

7.  Metodinio būrelio narių, mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimo išvyka į šalies 

ugdymo įstaigą pasidalinti informacinių 

technologijų taikymo patirtimi, ugdymo 

procese.  

Mokymasis iš kolegų, dalijimasis patirtimi  Gegužė/birželis Rasa Sasnauskienė 

8.  Apskrito stalo diskusija „Interaktyvių 

ugdymosi priemonių panaudojimas ugdymo 

procese“ 

Mokytojų bendradarbiavimo skatinimas, 

dalijimasis patirtimi. 

spalis Dalia Kavaliauskienė  



 

 

Metodinio būrelio pirmininkė: Dalia Kavaliauskienė 

Nariai: Rima Benevičienė, Virginija Skukauskienė, Vaida Vaitiekūnienė, Ligita Mikalajūnienė, Jūratė Gurkšnienė, Rūta Sapkauskienė 

 

9.  Metodinė diena Raudondvario lopšelyje-

darželyje „Vyturėlis“ tema: „Konteksto 

kūrimas darželyje įtraukiant darželio 

bendruomenę, vaikus ir tėvelius" 

Kolegialus mokymasis, dalijimasis patirtimi Spalis Raudondvario lopšelis-

darželis „Vyturėlis“ 

Rasa Sasnauskienė 

10.  Apskritojo stalo diskusija „Naratyvinis 

žaidimas – kokia nauda vaikui“ 

 Lapkritis Dalia Kavaliauskienė 


